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Cf5album kids 30 fg bianca 200g a4

CK187969
8000825021879
GIOTTO
580400

Cadauno
1

1

1.58
2190.3

ALBUM KIDS

20 fogli carta bianca A4 a grana fine 200g/mq. Ideale per tempere, matite acquarellabili, colori a
dita e tutte le tecniche a umido.

Colore bianco
Tipo album
Marca GIOTTO
Lunghezza 210 mm
Larghezza 297 mm




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Album
Colore Bianco
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 5nr

Qta per imballo 5nr
Materiale Carta

Tipo carta Grana leggera
DIMENSIONI

Larghezza 297 mm
Lunghezza 210 mm
Qta fogli 20 nr




